per plegiacionem Samuelis, filii Isaac de Herefordia, et Joscei, filii Aaron de Carbini,¹ Judeorum, Herefordie. Et preceptum est Vicecomiti et Cirographariis Herefordie, quod permittant ipsam liberam etc. de terris etc., tam infra Archam etc., que fuerunt dicti Elie.

Heref.
v m. x s.

Predicta Saphira dat Regi unum debitum v m. sub nominibus Cecilie de Lautona et Elie le Evesk', et unum debitum x s. de Johanne filio Osmundi, de Copesle, et dicti Elie, que quidem cirographa sunt in Archa Cirographorum Herefordie. Et preceptum est Cirographariis, quod habeant predicta cirographa coram etc. in crastino S. Margarete.

Glouc.

Memorandum, quod, cum Saphira, que fuit uxor Elie le Evesk', finem fecit pro catallis predicti Elie habendis in terris, redditibus et domibus in Herefordia, et cartis ibidem in Archa existentibus, tantummodo, que dixit, quod alibi nulla habuit catalla; et postea invenitur per inquisitionem retornatam per Vicecomitem Gloucestr' in octabis S. Hillarii anno etc. liiiij^o, quod idem Elias habuit in Archa Cirographorum Gloucestrie unum debitum xx m. sub nominibus Johannis, filii Thome de Astona Undregge, et predicti Elie; unde preceptum est Cirographariis, quod predictam cartam habeant coram etc. in crastino S. Johannis Baptiste, Justiciariis liberandam. Item, in predicta inquisitione continetur, quod Johannes Cornubiensis et Willelmus de Watford, Cirographarii Gloucestrie, habent in custodia sua viij m. de predicto debito. Et similiter preceptum est eisdem, quod habeant predictas viij m. coram Justiciariis etc. ad predictum diem etc., ad faciendum inde preceptum Regis, sicut indempnes esse voluerint. Postea, in crastino S. Margarete, ut supra.

ib. m. 7,
dorso.
Devon.

Quia Jacobus de Norwico, Judeus, manet apud Honytonam sine licencia Regis, ubi nulla communitas Judeorum est, preceptum est Vicecomiti, quod capiat in manu Regis omnia bona et catalla ipsius Jacobi, et ea salvo custodiat donec aliud etc., et quod habeat corpus ejus coram etc. in octabis S. Trinitatis, ad respondendum etc., et quod scire faciat etc., que bona etc. dicti Jacobi ceperit, et valorem eorundem catallorum, ad eundem diem etc.

¹ Sic: perhaps for Carbonel.

at the same terms, until etc. : pledges, Samuel, son of Isaac of Hereford, and Joce, son of Aaron of Carboncl, Jews, of Hereford. And the Sheriff and Chirographers of Hereford are commanded to allow her to have free administration of the lands etc., as well within the Chest etc., which belonged to the said Elias.

The said Sapphira gives the King a debt of 5 marks under the names of Cecilia de Lawton and Elias le Eveske, and a debt of 10s. under the names of John FitzOsmund, of Copesley, and the said Elias, the chirographs being in the Hereford Chirograph-Chest. And the Chirographers are commanded to have the said chirographs before etc. on the morrow of St. Margaret.

Glouc. Be it had in remembrance, that, whereas Sapphira, wife that was of Elias le Eveske, made fine for the chattels of the said Elias in lands, rents, and houses in Hereford, and the charters in the Chest of the same place, and them only, saying, that he had no chattels elsewhere; and afterwards, by inquest returned by the Sheriff of Gloucestershire on the octave of St. Hilary in the fifty-fourth year of the reign, it is found, that the said Elias had in the Gloucester Chirograph-Chest a debt of 20 marks under the names of John, son of Thomas of Aston-under-Edge, and the said Elias; for which cause the Chirographers are commanded, that they have the said charter before etc. on the morrow of St. John the Baptist, to be delivered to the Justices. Again, in the said inquest it is recorded, that John of Cornwall and William of Watford, Chirographers of Gloucester, have in their keeping 8 marks of the said debt. And in like manner they are commanded, that they have the said 8 marks before the Justices etc. on the said day, to do therewith as the King shall order, as they hope for indemnity. Afterwards, on the morrow of St. Margaret, as above.

Devon. Whereas Jacob of Norwich, Jew, is resident without the King's license at Honiton, where there is no community of Jews, the Sheriff is commanded, that he take into the King's hand all his, Jacob's, goods and chattels, and keep them safe until etc., and that he have his body before etc. on the octave of Holy Trinity, to answer etc., and that he do to wit etc., what goods etc. of the said Jacob he has taken, and the value of the same chattels, on the same day etc.

m. 10.
North.

Memorandum, quod breve emanavit pro Johanne de Warenne, Comite Sussexe, in hec verba :—Henricus, Dei gratia etc., Vicecomiti Northampt' salutem :—Monstravit Justiciariis nostris etc. dilectus et fidelis noster, Johannes de Warenne, Comes Sussexe, graviter conquerendo, quod, cum nuper coram Nobis in Curia nostra recuperasset custodiam quarundam partium terrarum que fuerunt David de Esseby in Esseby una cum custodia Isabelle, filie Stephani, filii et heredis dicti David de Esseby, versus Alanum La Zuche et Elenam, uxorem ejus, qui terram illam injuste occupaverant, ut idem Comes dicit; predicti Alanus et Elena, per quandam suggestionem factam Justiciariis nostris predictis, breve nostrum tibi directum impetraverunt, ut de predictis terris eis seisinam habere faceres pro quodam debito quod idem Alanus et Elena exigebant de terris predictis tanquam attornati Magistri Elie, filii Magistri Mossei, Judei, Londonie, et in quo debito predictus David tenebatur predicto Judeo per cartam suam, ut dicitur; et quia secundum Assisam et Consuetudinem Judaismi nostri nullus Christianus distringi debet pro aliquo debito Judeorum, nec pro debito suo proprio, antequam in Curia nostra coram prefatis Justiciariis nostris, secundum Legem et Consuetudinem Judaismi nostri, discussum fuerit, utrum ad solutionem hujus debiti teneatur, necne; tibi precipimus, quod talem seisinam qualem prius predictus Comes coram Nobis recuperavit, per preceptum nostrum ei rehabere facias, et ipsum in seisina illa custodias et manteneas, quousque inter eos, secundum Assisam et Consuetudinem Judaismi predicti, discussum fuerit, si idem Comes ad solutionem predicti debiti teneri debeat, necne. Teste Roberto de Fulham apud Westmonasterium xxvii^o die Maii anno regni nostri liii^o.¹